
  
 

Município de vista serrana - Estado da Paraíba 
 

 

Lei n°. 003, de 30/11/94 Segunda-Feira,14 de fevereiro  de 2022 Tiragem: Especial 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNCIPAL DE VIST SERRANA-PB 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO 

TOMADA DE PREÇOS 012/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.193.2021 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE VISTA SERRANA, no uso de suas atribuições 

legais, RESOLVE: Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e 

posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº 2021.193.2021, 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços 

0012/2021, cujo objeto é a Contratação dos Serviços de obras Especializadas para 

Pavimentação e Drenagem nas Ruas (Projetada 02, Nossa Senhora do Desterro 

Trecho 01 e 02, Jose Xavier de Farias Trecho 02 E Rua Projetada, nos termos do CR. 

1065779-54/2019 Convênio de nº 889203/2019, Município de Vista Serrana/PB, 

conforme termo de referência Anexo I do edital. lei 8666/93, e ADJUDICAR o objeto 

licitado em favor da empresa CONSTRUTORA LCL LTDA, CNPJ Nº. 

17.589.700/0001-66, pela proposta mais vantajosa no valor global de R$ 

315.510,55(Trezentos e quinze mil, quinhentos e dez reais e cinquenta e cinco centavos) 

Vista serrana-PB, 03 de fevereiro de 2022 

SERGIO GARCIA DA NOBREGA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

MUNICIPIO DE VISTA SERRANA-PB 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.193.2021 

CONTRATO Nº. 01.042/2022 

TOMADA DE PREÇO Nº012/2021 

Objeto: Contratação dos Serviços de obras Especializadas para Pavimentação e 

Drenagem nas Ruas (Projetada 02, Nossa Senhora do Desterro Trecho 01 e 02, Jose 

Xavier de Farias Trecho 02 E Rua Projetada, nos termos do CR. 1065779-54/2019 

Convênio de nº 889203/2019, Município de Vista Serrana/PB 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA 

Contratada: CONSTRUTORA LCL LTDA, CNPJ Nº. 17.589.700/0001-66 

Valor global: de R$ 315.510,55(Trezentos e quinze mil, quinhentos e dez reais e cinquenta 

e cinco centavos) 

Dotação orçamentários oriundos do Orçamento de 2021  

UNIDADE ORÇAMENTARIA;  

04.00 SECREATRIA DE INFRA-ESTRUTURA 

CLASSIFICAÇAO FUNCIONAL; 

CT. 1065779-54/2019  

SINCONV 889203 

MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL  

ELEMENTO DE DESPESA; 

4490.51 Obras e Instalações 

Data da Assinatura do contrato: 11/02/2022 

VIGENCIA DO CONTRATO: 11 de fevereiro de 202 

SERGIO GARCIA DA NOBREGA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

 


